別紙 ①
年  月  日

海老名市長 殿

住 所

氏 名

連絡先

防犯灯設置に係る協議報告書

このことについて、下記のとおり報告します。

記

１ 開発行為（等）区域

  海老名市            番地    筆

２ 自治会名等

           自治会    自治会長

↑自治会長の自署

３ 防犯灯設置について

  防犯灯 ・    灯設置します。

      ・開発区域の形状がはっきりした時に再協議して報告します。

      ・今回の開発行為に限り設置をしません。